metuentes, μετακαλέσαντες τὴν πόλιν εἰς ἴδιον ὄνομα

D sit hoc πῶα, subijt tandem suspicari, πῶα forte legendum esse. Certe hoc nomine vocatam fuisse tum Latonam, tum filium ejus Apollinem, filiamque Dianam, testatur Isaac. Tzetzes in Lycophron. his verbis : *Ἀητοῖ ἐν Δῆλῳ γεννώσῃ Ἀρτεμιν, καὶ Ἀπόλλωνα, σὺς μέγας ἄγριος ἐφάνη. Ἴδουσα δὲ τοῦτον ἐπτοήθη, καὶ πῶα ἐκλήθη, ὁμοίως δὲ καὶ ἡ Ἀρτεμις, καὶ ὁ Ἀπόλλων Πῶος*. Iphigeniam itaque, Dianæ sacerdotem, numini huic novo a se ipsa sacrato, divæ suæ ritus peragentem, etiam nomen ejus Πῶα adhibuisse haud prorsus incredibile est; quodque olim, Πῶα Ἀρτεμις, Πῶα Νύσσα nunc dixisse.

(18) Ἐκ τῆς χώρας ταύτης Cedrenus : rectius.

(19) Σκυθῶν πόλιν. Cedrenus Σκυθόπολιν vocat, qui eam Βασάν olim dictam fuisse testatur p. 51

Orestes vero, una cum suis, Syriam appellus A est; navibusque egressus, de Melantio monte, de- que Vestæ templo, incolas interrogabat. Quo in- vento, templum ingressus est; sacrisque peractis, per tempus aliquod 141 commoratus est illic discumbens, donec a morbo suo gravissimo libe- ratus est. Tum vero egressus, in fluentia descendit fluminum duorum (quæ Syris *Melantia* dicta sunt, quod a Melantio monte scaturiant), abluturus se. Trajecto autem post Typhone fluvio, nunc Orontes vocatur, ad montem Silpium pervenit, Ionitis sal- utem dicturus. Argivi autem Ionite, Syriam in- colentes, ubi audissent ex morbo convaluisse, eum adierunt: ut qui eadem qua illi gente oriundus esset, regioque prognatus sanguine. Obviam vero procedentes ei, cum quosdam ex comitibus e Vestæ templo agnovissent, illos allocuti. Quisnam, inquit, hic est? respondent illi: Orestes est, quem huc ad vos perduximus. Ionitæ vero, cum illum salutassent: Dic nobis, inquit, Orestes, ubi vesaniam tuam exuisti? Orestes vero merbi illius rabiem adhuc horrescens, non convertens sese, montem et templum salutis monstravit: sed manu dextra super caput levata, loca illis ista ita indigitavit: In illo, inquit, monte, in Vestæ tem- plo, rabiem gravem deposui. Ionitæ igitur statuam æream, Orestis ad figuram, qua loca ista eis in- dicans steterat, columnæ superimposuerunt, regio- nis illius Vestæque in honorem, perpetuamque rei memoriam. Quæ statua ærea etiam ad hunc usque diem 142 ibidem visitur. Sed et Ionitæ montem quoque Melantium *Amantium* dixere: posteri scilicet uti scirent ubinam Orestis rabiosam suam in- saniam deposuerat. Orestes autem, Ionitis saluta- tis, in maritima Seleucia (quæ Palæopolis olim dicta) descendit: ubi navibus inventis, una cum Iphigenia Pyladeque in Græciam reversus est. Ibi vero tradita in uxorem Pyladi sorore Electra, My- cenis ipse ad mortem usque imperabat. Syri autem Orestis statuam advertentes, causamque ab Ionitis edocti, indigne ab eo ferentes, *Fugitivum* vocita- bant: eo quod, qui tantum beneficium in terra illorum assecutus fuerat, ejusmodi malis creptus, non deo gratias agens, acceptum illud Numini retulisset; nec redire dignatus, Vestæ templum Ionitis attentior commonstrasset; sed quam recolere semper debuit, rei memoriam turpiter aversatus, montem templumque, ubi efferata suam insaniam